
Besluit van 10 november 1999 nr.
99.005220 houdende herbenoemingen in
de Raad voor Cultuur

Wij Beatrix, bij de gratie Gods,
Koningin der Nederlanden, Prinses
van Oranje-Nassau, enz. enz. enz.
Op de voordracht van de staatssecreta-
ris van Onderwijs, Cultuur en Weten-
schappen, dr. F. van der Ploeg, van 2
november 1999, nr. ACB/1999/42422;
Gelet op artikel 11, eerste en tweede
lid, van de Kaderwet adviescolleges;
Mede gelet op artikel 2b, tweede lid
van de Wet op het specifiek cultuurbe-
leid;
Gezien de brief van de Raad voor Cul-
tuur (van 9 september 1999, kenmerk
rc-99.1218/1);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel
Met ingang van 1 januari 2000 voor de
duur van een jaar te herbenoemen tot
lid van de Raad voor Cultuur:
– de heer prof. dr. J.H.F. Bloemers
– de heer dr. R.M. Boonzajer Flaes

– mevrouw drs. A.G. Giltaij-Lansink
– de heer prof. dr. J. Groebel
– mevrouw dr. H.A. Kohnstamm-
Beeuwkes
– mevrouw dr. J.S. Leeuw
– mevrouw drs. E.R. Ramakers-De
Jong
– de heer drs. J.G.P. Reijs
– de heer prof. ir. K. Rijnboutt
– de heer R.H.G. Schoonhoven
– mevrouw A.F. Skolnik-Kooiman
– mevrouw A. Tilroe
– de heer prof. dr. J.A.M.F. Vaessen
– de heer L. Visser.

Onze minister van Onderwijs, Cultuur
en Wetenschappen is belast met de uit-
voering van dit besluit, dat in de
Staatscourant zal worden geplaatst en
waarvan een afschrift zal worden
gezonden aan betrokkenen.

’s-Gravenhage, 10 november 1999.
Beatrix.
De staatssecretaris van Onderwijs, Cul-
tuur en Wetenschappen,
F. van der Ploeg.

Uit: Staatscourant 1999, nr. 254 / pag. 7 1

OCenW

Herbenoemingen in Raad voor Cultuur


